令和６年４月８日

 各 位

                      愛媛県立丹原高等学校

霊峰会会長 関野 邦夫

令和６年度 霊峰会総会の御案内

 陽春の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は

同窓会の発展のために御尽力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

 評議員として御世話いただきありがとうございました。また、本年度も、

評議員を引き受けてくださりありがとうございます。

 さて、下記のとおり霊峰会総会を開催させていただきます。また、総会後

の懇親会につきましては中止とさせていただきます。楽しみにされていた方

も多いと存じますが、皆様の御理解をよろしく願いします。

記

１ 日  時   令和６年４月 29 日(月)  10:00～

２ 場  所   丹原高校 記念会館１階会議室

３ 議  題    (１) 令和６年度 役員選出

         (２) 令和６年度 行事・予算

         (３) その他